
LVM des NWDSB 2022
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 08.07.2022 09:16 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.20.14 Mannschaft 50m Pistole Herren III

2.20.14 Einzel 50m Pistole Herren III

2.20.16 Einzel 50m Pistole Herren IV

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



LVM des NWDSB 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.14

50m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 08.07.2022 09:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 100501 SV Haendorf 1395 Ringe 20113 37 2

748 Glembock, Wilfried 463
914 Habighorst, Uwe 500
948 Harms, Michael 432

 100812 SSGes Burg Wittekind 1360 Ringe 10 85 80 5

949 Bornemann, Otto 465
950 Schmidt, Alexander 480
951 Clausing, Ansgar 415

 100716 SV Ocholt-Howiek 1902 1310 Ringe 10 67 66 37

138 Otten, Detlef 392
137 Rugen, Bernhard 452
139 Sallmann, Udo 466

 100901 Vegesacker SV 1852 1232 Ringe 24 105 50

20 Knüwer, Matthias 414
952 Schmöle, Theo 389
147 Veltl, Georg 429



LVM des NWDSB 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.14

50m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 08.07.2022 09:16 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

954 Bödeker, Jürgen  100... SV Bassum 1848 86 86 86 86 86 86 516

132 Lüken, Jörg  100... SSV Dümmer 1974 85 85 85 84 85 85 509

914 Habighorst, Uwe  100... SV Haendorf 85 85 85 85 80 80 500

924 Dehmer, Holger  100... SGi Schüttorf 81 81 81 81 81 81 486

749 Wedemeyer, Cliff  100... SV Hüttenbusch 1904 81 80 80 80 80 80 481

139 Sallmann, Udo  100... SV Ocholt-Howiek 1902 84 80 80 61 82 79 466

953 Ropers, Klaus  100... SV Fahrendorf 75 75 75 75 75 76 451

809 Hollburg, Ingo  100... SC Barum 68 67 75 72 78 75 435

948 Harms, Michael  100... SV Haendorf 80 70 80 80 70 52 432
951 Clausing, Ansgar  100... SSGes Burg Wittekind 70 70 70 65 70 70 415
20 Knüwer, Matthias  100... Vegesacker SV 1852 70 64 70 70 70 70 414
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LVM des NWDSB 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.16

50m Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 08.07.2022 09:16 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

955 Stockhoff, Erwin  100... SSGem Bramgau 83 84 73 84 83 84 491

923 Westerfeld, Jürgen  100... SSGem Bramgau 81 81 81 82 82 82 489

950 Schmidt, Alexander  100... SSGes Burg Wittekind 81 78 86 83 80 72 480

931 Mählmann, Rolf  101... SV Assel 1901 78 78 78 79 79 79 471

949 Bornemann, Otto  100... SSGes Burg Wittekind 75 75 75 80 80 80 465

748 Glembock, Wilfried  100... SV Haendorf 75 75 75 78 80 80 463

148 Diesem, Rolf  101... SV Aurich-Oldendorf 76 76 76 76 76 76 456

137 Rugen, Bernhard  100... SV Ocholt-Howiek 1902 71 71 73 78 84 75 452

918 Gerken, Hartmut  100... SV Fahrendorf 75 75 80 77 71 67 445
147 Veltl, Georg  100... Vegesacker SV 1852 79 66 73 75 59 77 429
921 Cordes, Bernd  100... SV Haendorf 70 70 70 70 72 70 422
929 Windhorst, Rolf  100... SSV Dümmer 1974 65 65 65 65 69 70 399
138 Otten, Detlef  100... SV Ocholt-Howiek 1902 65 65 65 65 65 67 392
952 Schmöle, Theo  100... Vegesacker SV 1852 65 65 65 65 65 64 389
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